
 

 

UCHWAŁA NR XXII/217/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pisz 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/252/08 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy 

Pisz (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 103, poz. 1791 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 21 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,4. Sołtysom, w związku z pełnieniem funkcji sołtysa, przysługuje zwrot 

kosztów podróży służbowej oraz dieta w wysokości ustalonej uchwałą Rady Miejskiej w Piszu”; 

2) w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Pisz ,,Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Pisz”, dokonuje się 

następujących zmian: 

a) zwrot ,,Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Piszu, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa 

Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Piszu i Przedszkole Miejskie Nr 1 w Piszu” zastępuje się następującymi 

sformułowaniami: 

- ,,Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Piszu”, 

- ,,Przedszkole Miejskie Nr 1 w Piszu”; 

3) w wykazie ,,Spółki prawa handlowego będące w 100 % własnością Gminy” wykreśla się zwrot  

,,Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Piszu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Sebastian Zuzga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 listopada 2025 r.

Poz. 3915


		2025-11-04T07:32:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




